NETSA S.A.

Guayaquil, 11 de marzo del 2004

M. 24297-404

Señor Omar Maximiliano Barcia Villacís Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía NETSA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la sociedad, por el periodo de cinco años.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderá ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los demás deberes y atribuciones del Gerente General constan en el artículo séptimo de los estatutos Sociales de la Compañía **NETSA S. A.** la misma que se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, el 19 de enero del 2004 y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 5 de marzo del 2004.

Atentamente,..

Kléber Wualter Ortiz Luzardo SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo conferido según nombramiento que antecede.- Guayaquil, 11 de marzo del 2004.

Sr. Omar Maximiliano Barcia Villacís

Ced. Ciu. N. 0904480985

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la Compañía **NETSA S.A.**, a favor de **OMAR MAXIMILIANO BARCIA VILLACIS**, de fojas **26.865 a 26.867**, Registro Mercantil número **4.100**, Repertorio número **6.559**.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, doce de Marzo del dos mil cuatro.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

Contro MERCIA

ORDEN: 95398
LEGAL: BILLY JIMENEZ
AMANUENSE: CARLOS LUCIN
COMPUTO: CARLOS LUCIN
ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B.
REVISADO PORJAL